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Projekt pt. „W Gminie WądroŜe Wielkie jest miejsce dla Ciebie”, 
 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowany w ramach Działania 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji,  
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej,  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Projektodawca: Bison Consulting S.A. z siedzibą we Wrocławiu pod adresem:  

50-010 Wrocław, ul. Podwale 62, tel. (071) 341 82 30, fax. (071) 342 00 80, e-mail: 
office@bison.com.pl, www.bison.com.pl 
Partner Projektu: Koło Gospodyń Wiejskich w Granowicach 
 
Cel Projektu: podniesienie aktywności zawodowej i zdolności do zatrudnienia zagroŜonych 
wykluczeniem społecznym mieszkańców WądroŜa Wielkiego. 
 
Projekt realizowany w gminie WądroŜe Wielkie, powiat jaworski, województwo dolnośląskie. 
 
W ramach Projektu zostaną zorganizowane warsztaty motywacyjno-aktywizacyjne dla osób 
długotrwale bezrobotnych oraz długotrwale bezrobotnych powyŜej 50 roku Ŝycia będących 
mieszkańcami gminy WądroŜe Wielkie, zagroŜonych wykluczeniem społecznym. 
 
Warsztaty motywacyjno-aktywizacyjne będą realizowane w dniach roboczych (tj. bez sobót i 
niedziel) w dniach:  

od 26 stycznia 2009 r. do 17 lutego 2009 r. 

 
Ilość uczestników warsztatów: 12 
 

Warsztaty motywacyjno-aktywizacyjne składają się z: 

 
1. spotkania motywacyjne z psychologiem (zajęcia indywidualne) – kaŜdy uczestnik 3 godziny 
z psychologiem, w dniach od 26 stycznia 2009 r. do 2 lutego 2009 r. (dwóch uczestników dziennie) 
2. warsztaty aktywnego poszukiwania pracy prowadzone przez specjalistę rynku pracy (zajęcia 
grupowe) – 1 dzień po 5 godzin zajęć, w dniu 3 lutego 2009 r. 
3. warsztaty doradztwa zawodowego  prowadzone przez doradcę zawodowego (zajęcia grupowe) – 
4 dni po 5 godzin dziennie, w dniach od 4 lutego 2009 r. do 9 lutego 2009 r. 
4. indywidualne spotkania z doradcą zawodowym (zajęcia indywidualne) – kaŜdy uczestnik 3 
godziny z doradcą zawodowym, w dniach od 10 lutego 2009 r. do 17 lutego 2009 r., (dwóch 
uczestników dziennie). 
 
Spotkania motywacyjne z psychologiem pozwolą uczestnikom uwierzyć we własne siły, pokazać 
im ich mocne i słabe strony. Spotkania te doprowadzą do przerwania bierności osób doświadczonych 
marginalizacją oraz zdiagnozowania ich potencjału zawodowego, ich moŜliwości rozwoju. 
 
W ramach warsztatów aktywnego poszukiwania pracy uczestnicy otrzymają od specjalisty rynku 
pracy informacje o rynku pracy, o technikach i metodach aktywnego poszukiwania pracy, 
indywidualnym planie działania jako elemencie skutecznego poszukiwania pracy. 
 
Podczas warsztatów doradztwa zawodowego zostanie przeprowadzona z uczestnikami analiza 
dotychczasowych niepowodzeń w poszukiwaniu pracy (analiza mocnych i słabych stron uczestników), 
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autoprezentacja – przygotowywanie się do rozmowy z pracodawcą (ćwiczenia w parach), 
przygotowywanie dokumentów aplikacyjnych (CV i list motywacyjny), prezentacja zawodów obecnie 
najbardziej poszukiwanych na rynku pracy. 
 
W ramach indywidualnych spotkań z doradcą zawodowym zostaną opracowane wspólnie 
indywidualne plany zawodowe uczestnika. Plan ten będzie określał ścieŜkę jak ma postępować dany 
uczestnik by zwiększyć swoje szanse na rynku pracy (co powinien zrobić, jakie szkolenia ukończyć, 
gdzie moŜe uzyskać wsparcie zarówno finansowe, osobowe jak i rzeczowe), by pozyskać pracę. KaŜdy 
uczestnik z doradcą zawodowym opracuje dokumenty aplikacyjne (CV i list motywacyjny). 
 
Warsztaty odbywać się będą na terenie gminy WądroŜe Wielkie w wynajętej przez Projektodawcę sali. 
 

Projektodawca zapewnia: 
- transport z miejsca zamieszkania kaŜdego uczestnika warsztatów na miejsce odbywania się 
warsztatów oraz z powrotem po zajęciach z miejsca odbywania się warsztatów do miejsca 
zamieszkania kaŜdego uczestnika, przez cały okres trwania warsztatów, 
- catering (przekąski wraz z napojami) - przerwy kawowe w trakcie trwania warsztatów, 
- materiały warsztatowe, 
- certyfikat ukończenia warsztatów. 
 
 


